
Smlouva o dílo, na akci
„Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“

Kód akce: A2304

č. KLA/Po/226/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39  Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka
433
Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
Ve věcech technických:  vedoucím střediska Kladenské doly

vedoucím odboru zahlazování následků
hornické činnosti střediska Kladenské doly

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: 

(dále jen objednatel)

a

ROZA CZ, s.r.o.
Mšec 211
270 64  Mšec
IČO: 24830917
DIČ: CZ24830917
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 178358
Zastoupena: Lubošem Rosenreiterem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických:  odborným technickým pracovníkem
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 

(dále jen poskytovatel)

(dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále též „smlouvu“):



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

2

I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO

Smlouva o dílo je uzavírána na základě nabídky podané poskytovatelem dne 9. 8. 2017, která byla
v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Rekultivace odvalu
Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304, vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, viz „Oznámení veřejného zadavatele o výběru dodavatele“ ze dne 11. 8. 2017,
č. j. 2017/11862/PKÚ/NŘZ.
Poskytovatel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti dle podané nabídky.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je pokračování pěstební péče na porostech na odvalu Tuchlovice o celkové výměře
19,73 ha a odvalů Schoeller o celkové výměře 22,58 ha. Pěstební péče v roce 2017 bude probíhat
na již realizované biologické rekultivaci, a to na odvalu Tuchlovice, která byla provedena v letech
2008 - 2016, a na odvalech Schoeller, která byla provedena v letech 2010 - 2016. Pěstební péče je
cílena na plochy skupinových výsadeb dřevin, odrostků, poloodrostků a plochy zatravnění.

Jedná se o následnou pěstební péči na provedené biologické rekultivaci odvalů, která byla
kombinací tradičních rekultivačních metod, jejichž cílem byl lesní porost, a netradičních
revitalizačních opatření, která respektují zvláštnosti zájmového území, zejména formu řízené
sukcese, pouze v místech nutné povážky zeminou je voleno zalesnění.

Předmětem díla jsou zejména tyto práce/služby:
na odvalu Tuchlovice
- odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny

z celkové plochy přes 10 000 m2 10 100 m2

- celoplošné vyžínání buřeně v lesních porostech 25 000 m2

- sečení směsek na ploše 79 700 m2

- ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1 : 2 vč. odvezení 104 700 m2

- ochrana proti škodám zvěří nátěrem/postřikem 25 000 ks
- repelentní přípravek 150 kg

na odvalech Shoeller
- odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny

z celkové plochy přes 10 000 m2 15 000 m2

- celoplošné vyžínání buřeně v lesních porostech 30 000 m2

- sečení směsek na ploše 195 800 m2

- ochrana proti škodám zvěří nátěrem/postřikem 30 000 ks
- ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1 : 2 vč. odvezení 225 800 m2

- tyče odkorněné, průměr 10 cm, délka 220 cm - oprava oplocenek 200 ks
- bourání plotových sloupků dřevěných do výšky 2,5m zasypaných zeminou 673 ks
- rozebírání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky výšky

přes 1,6 do 2,0 m 1 750 m
- přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou

činností 5,5 t
- repelentní přípravek 150 kg



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

3

Bližší vymezení předmětu díla je dáno soupisem služeb, prací a dodávek s výkazem výměr, který
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

Poskytovatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Projektová dokumentace na akci „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná
péče“, kód akce: A2304, nebyla zpracována.

Celkový rozsah služeb, prací a dodávek včetně jejich přesné specifikace je uveden v oceněném
soupisu služeb, prací a dodávek s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

IV. LHŮTA UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Lhůta pro ukončení a předání předmětu díla: nejpozději do 30. listopadu 2017

Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro ukončení a předání předmětu díla se automaticky
prodlužuje o příslušný počet dnů prodlení objednatele s uveřejněním smlouvy v registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  dle čl.  XVIII.  odstavce 6.
této smlouvy o dílo.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Lokalita bývalého dolu Tuchlovice - Tuchlovice, lokalita bývalého dolu Schoeller - Libušín.

Obec: Tuchlovice, Libušín
Kód obce: Tuchlovice - CZ02532983, Libušín - CZ020532576

Kraj: Středočeský

VI. CENA ZA DÍLO

1. Cena díla, která vychází z nabídkové ceny poskytovatele uvedené v nabídce podané
do zadávacího řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena, činí:

Odval Tuchlovice
Cena celkem bez DPH 198 485,00 Kč

Výše DPH (sazba DPH 21,00 %) 41 681,85 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši 240 166,85 Kč



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

4

Odvaly Schoeller
Cena celkem bez DPH 401 505,00 Kč

Výše DPH (sazba DPH 21,00 %) 84 316,05 Kč
Cena celkem včetně DPH v platné výši 485 821,05 Kč

Odval Tuchlovice + Odvaly Schoeller
Cena celkem bez DPH 599 990,00 Kč
Výše DPH (sazba DPH 21,00 %) 125 997,90 Kč

Cena celkem včetně DPH v platné výši 725 987,90 Kč

Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis služeb, prací
a dodávek s výkazem výměr). Jednotkové ceny uvedené v tomto oceněném soupisu služeb,
prací a dodávek s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito jednotkovými
cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu služeb, prací a dodávek vzájemně
odsouhlasené objednatelem a poskytovatelem do data předání díla.

2. Dohodnutá cena za dílo zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s provedením
díla.

3. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků
ze státního rozpočtu, dohodnout s poskytovatelem úpravu ceny uvedené v článku VI. bodě 1.
této smlouvy a zúžit rozsah prováděných prací podle aktuální potřeby. V tomto případě bude
mezi objednatelem a poskytovatelem uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této smlouvě,
podepsaný statutárními zástupci obou smluvních stran.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ust. bodu 2.
tohoto článku), vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného kalendářního měsíce,
v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených prací, maximálně však do výše
smluvní ceny dohodnuté v článku VI. Každá faktura vystavená poskytovatelem bude
doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců
obou smluvních stran.

2. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.
Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla (předávací protokol)
s podpisy zástupců obou smluvních stran.

3. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
- název, sídlo, IČO/DIČ objednatele,
- název, sídlo, IČO/DIČ poskytovatele,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní spojení poskytovatele,



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

5

- splatnost faktury v souladu se smlouvou o dílo,
- předmět faktury, číslo smlouvy o dílo s uvedením lokality a odvalu,
- vyfakturovanou částku bez DPH v Kč, sazbu DPH v % a výši DPH v Kč, vyfakturovanou

částku včetně DPH,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění (datum shodný s datem uvedeným

v předávacím/zjišťovacím protokolu),
- razítko a podpis poskytovatele,

- v příloze soupis skutečně provedených služeb, prací a dodávek za účtované období
a celkem od počátku akce, zjišťovací protokol (předávací protokol).

4. Faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A2304) uvedený v záhlaví
smlouvy o dílo. Tento kód musí být uveden současně na soupisu skutečně provedených prací
a dodávek a na zjišťovacím (předávacím) protokolu. Nebude-li kód akce uveden na faktuře,
soupisu skutečně provedených prací a dodávek a zjišťovacím (předávacím) protokolu, nebude
faktura proplacena a bude vrácena.

5. Splatnost vystavovaných faktur se sjednává na třicet dnů ode dne doručení objednateli, lhůta
se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu
nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

6. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle poskytovateli zpět s uvedením výhrad.
Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury
objednateli běží nová lhůta splatnosti.

7. Pro úhradu smluvních pokut dle článku VIII. této smlouvy o dílo platí stejné platební
podmínky jako pro zaplacení faktur.

8. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
poskytovatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem,
kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.

9. Poskytovatel prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani nespolehlivým plátcem daně
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že se poskytovatel stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem
ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace smlouvy o dílo, budou faktury za již provedené
práce hrazeny objednatelem tak, že
- část faktury vystavené poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č.235/2004Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet poskytovatele.

10. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví smlouvy o dílo je účtem poskytovatele
zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že uvedený účet nebude účtem poskytovatele zveřejněný správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup, budou faktury za již provedené práce hrazeny objednatelem
tak, že



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

6

- část faktury vystavené poskytovatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena
objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb.,
 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet poskytovatele.

11. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé
straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši
stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při každém závažném porušení povinností poskytovatele (např. zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon),
ve znění pozdějších předpisů, apod.), při neprovedení díla poskytovatelem dle smlouvy
o dílo a při každém zjištěném a prokázaném porušení kvality díla poskytovatelem činí
smluvní pokuta 1 000,00 Kč.

2. Při nedodržení lhůty pro ukončení a předání předmětu díla dle článku IV. této smlouvy, činí
smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,5 % z ceny díla uvedené v článku VI.
bodě 1. této smlouvy o dílo.

3. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

IX. LHŮTA PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MÍSTA PLNĚNÍ

K předání a převzetí místa plnění mezi objednatelem a poskytovatelem dojde neprodleně
po zajištění všech nezbytných úkonů pro zahájení provádění předmětu díla dle uzavřené smlouvy
o dílo.

Poskytovatel vyrozumí objednatele o lhůtě převzetí místa plnění min. 3 dny předem.

X. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MÍSTA PLNĚNÍ

1. Objednatel předá poskytovateli veškeré dokumenty nezbytné pro plnění předmětu díla, např.
interní předpisy objednatele, atd.

2. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven objednatelem protokol, který bude podepsaný
zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště,
který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku.

XI. ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ MÍSTA PLNĚNÍ

1. Zázemí pro pracovníky poskytovatele v místě plnění bude umístěno po dohodě s objednatelem
při předání místa plnění. Vybavení a zařízení zázemí si určí poskytovatel podle svých potřeb
v souladu s platnou legislativou.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

7

2. Energie budou zabezpečovány pomocí mobilních zařízení. V případě možnosti napojení na
inženýrské sítě, všechna případná odběrová místa, určená pro odběry poskytovatele, budou
opatřena měřícím zařízením. Podmínky užívání a úhrada odběrů budou předmětem uzavřené
smlouvy mezi poskytovatelem a majitelem odběrného místa.

XII. LHŮTA PRO ODSTRANĚNÍ ZÁZEMÍ Z MÍSTA PLNĚNÍ A JEHO VYKLIZENÍ
PO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Lhůta pro odstranění zázemí a vyklizení v místě plnění je stanovena na 5 pracovních dnů ode dne
předání díla poskytovatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků.

XIII. ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ DÍLA

1. Poskytovatel bude dodržovat zpracovaný a objednatelem odsouhlasený, před zahájením prací
na plnění předmětu díla, technologický postup prací prováděných v rámci plnění předmětu díla
v souladu s předmětem díla (článek I. této smlouvy o dílo) a v souladu se soupisem služeb,
prací a dodávek s výkazem výměr (viz příloha č. 1 této smlouvy o dílo).

2. Veškeré práce prováděné v rámci plnění předmětu díla dle této smlouvy o dílo budou
prováděny v souladu s touto smlouvou o dílo, v souladu s oceněným soupisem služeb, prací
a dodávek s výkazem výměr a v souladu s technologickým postup prací prováděných v rámci
plnění předmětu díla vypracovaným poskytovatelem a odsouhlaseným objednatelem před
zahájením prací na plnění předmětu díla.

3. Poskytovatel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací prováděných v rámci plnění
předmětu díla. Poskytovatel dále odpovídá za účelné a efektivní provádění těchto prací
v požadované kvalitě a ve stanovených lhůtách.

4. Veškeré práce prováděné v rámci plnění předmětu díla budou prováděny tak, aby nedocházelo
k ohrožení života čerstvě narozených mláďat volně žijící zvěře.

5. S ohledem na skutečnost že převážná část prací prováděných v rámci plnění předmětu díla
(zejména sečení travních porostů) bude probíhat v době rozmnožování zvěře, je nutné
před každým zahájením těchto prací daný úsek projít a v případě zjištění přítomnosti zvěře,
informovat objednatele (odbor zahlazování následků hornické činnosti střediska Kladenské
doly), pokud se zvěř nepodaří zaplašit vlastními silami. Je přísně zakázáno zjištěnou nebo
vyskytující se zvěř přenášet nebo se jí jakkoli dotýkat! Pakliže dojde k poranění nebo usmrcení
některého z vyskytujících se druhů živočichů, bude o této skutečnosti objednatel ihned
informován a odpovědný pracovník objednatele stanoví další postup.

6. Veškeré práce prováděné v rámci plnění předmětu díla musí být prováděny
pod dozorem odpovědného technika, který odpovídá za kontrolu jakosti prací/služeb
odpovídajících předmětu díla a za dodržování veškerých obecně platných norem
a dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu díla a interních organizačních norem
a řídících aktů objednatele vztahujících se k předmětu díla.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

8

7. Po ukončení prací prováděných v rámci plnění předmětu díla poskytovatel vypracuje
závěrečnou zprávu o provedených pracích prováděných v rámci plnění předmětu díla,
která bude předána objednateli současně při předávce ukončeného díla.

8. Poskytovatel je povinen nakládat s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu díla
jako s odpadem vzniklým jeho vlastní činností a vykazuje ho ve své průběžné evidenci
a ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady a bude s ním nakládáno ve smyslu zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich
využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání
s odpady.

9. Poskytovatell se stává původcem odpadů v souvislosti s plněním předmětu díla se všemi
povinnostmi původce ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vykazuje ho ve své průběžné evidenci a svém
ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.

10. Veškerá manipulace s mechanizací, materiálem potřebným pro plnění předmětu díla
a odpadem vzniklým při plnění předmětu díla bude prováděna tak, aby se v maximální míře
omezila prašnost a hlučnost a nebyla ohrožena kvalita vod a životního prostředí.

11. Poskytovatel na své náklady zajistí průběžnou údržbu pozemků a komunikací, které bude
ke své činnosti využívat v souvislosti s plněním předmětu díla a jejich následné uvedení
do původního stavu.

12. Poskytovatel se zavazuje vést o prováděných pracích v rámci plnění předmětu díla deník.
Do deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu díla, údaje
o časovém postupu prací prováděných v rámci plnění předmětu díla, jejich jakosti, apod.
Zápisy budou v souladu s fakturovanými objemy těchto prací.

13. Práce prováděné v rámci plnění předmětu díla provedené nad rámec plnění předmětu díla, které
poskytovatel provede pro vlastní potřebu, nebudou objednateli fakturovány a v deníku budou
označeny jako nefakturované.

14. Během pracovní doby poskytovatele, musí být deník v místě plnění předmětu díla trvale
přístupný všem oprávněným osobám.

15. Poskytovatel zabezpečí místo plnění proti možnému úniku ropných látek z používané
mechanizace. Místo plnění bude vybaveno sorbentem, který bude použit v případě úniku
ropných látek.

XIV. ZPŮSOB A LHŮTY PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DĹA

1. Poskytovatel splní svou povinnost řádným provedením díla podle článku II. a XIII.,
a to ve stanovené lhůtě. Dílo bez vad a nedodělků bude předáno poskytovatelem a převzato
objednatelem nejpozději v den uvedený v článku IV. smlouvy o dílo.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

9

2. Poskytovatel předá při předávce ukončeného díla veškeré dokumenty potřebné pro přejímací
řízení.

3. Poskytovatel současně nejpozději v rámci předání díla předá objednateli prohlášení o shodě
na použité výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona a to v českém jazyce,
nedohodne-li se s objednatelem na dřívější lhůtě předání. Nebudou-li dokumentace prohlášení
o shodě předány, není objednatel povinen dílo převzít.

4. Poskytovatel po ukončení prací dle předmětu díla předá objednateli dílo formou přejímacího
řízení v co nejkratší lhůtě od ukončení veškerých prací, nejpozději však do data uvedeného
v článku IV. této smlouvy o dílo, a vyhotoví předávací protokol „Protokol o ukončení
a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou smluvních
stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí,
výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních
a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a lhůtu pro jejich
zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí poskytovatel objednateli minimálně 5 dnů
předem.

5. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán protokol
o předání a převzetí, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem odstranění:

a) odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad nedodělků bude sepsán
protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění
bude den předání a převzetí,

b) odstranění vad a nedodělků od 15 do 30 dnů - bude vystavena faktura, kde bude
uplatněna pozastávka 10 % z fakturované částky a současně bude uplatněna sankce
dle článku VIII. bodu 2. smlouvy o dílo za nesplnění lhůty uvedené v článku IV. smlouvy
o dílo. Po odstranění vad bude sepsán protokol o odstranění vada nedodělků a předán
příkaz k uvolnění pozastávky. Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den
předání a převzetí.

6. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich
odstranění převzato a bude uplatněna sankce dle článku VIII. bodu 2. smlouvy o dílo
pro nesplnění lhůty uvedené v článku IV. smlouvy o dílo a to až do doby, kdy bude dílo
předáno. Po odstranění vad nedodělků bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude
vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí.

7. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárně
a záruční doba bude vždy adekvátně prodloužena.

8. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání.

9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit poskytovateli v souladu
s článkem VII. cenu za provedení díla uvedenou v článku VI. bodě 1. této smlouvy.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

10

XV. ZÁSADY KONTROLY POSKYTOVATELEM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností poskytovatele
v místě plnění předmětu díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování požadavků
objednatele uvedených ve smlouvě o dílo a udržování pořádku. Kontrolu provádí objednatel
prostřednictvím určených zástupců.

2. Provádění prací prováděných v rámci plnění předmětu díla bude objednatelem průběžně
kontrolováno. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je poskytovatel povinen napravit
v souladu se smlouvou o dílo. Připomínky týkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu
zařízení bude poskytovatel respektovat okamžitě.

3. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují poskytovatele odpovědnosti z plnění
smluvních povinností.

XVI. ZÁRUČNÍ DOBA

Poskytovatel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne konečného
předání a převzetí díla, který bude uveden v předávacím protokolu „Protokol o ukončení a řádném
provedení díla a o jeho předání a převzetí“ podepsaném zástupci obou smluvních stran.

XVII. PODDODAVATELÉ

1. Poskytovatel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto
případě poskytovatel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.

2. Poskytovatel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech
povinností vyplývajících poskytovateli ze smlouvy o dílo.

3. Změna v osobě poddodavatele podléhá předchozímu souhlasu objednatele. Využil-li
poskytovatel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, pak v případě změny v osobě takového poddodavatele je poskytovatel
povinen prokázat objednateli splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž u nového
poddodavatele. Objednatel má právo odmítnout změnu v osobě poddodavatele v případě,
že nový poddodavatel nedisponuje kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího
řízení.

XVIII. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany mohou smlouvu o dílo ukončit dohodou nebo odstoupením dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná,
podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

11

2. V případě odstoupení od smlouvy o dílo kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení smlouvy o dílo z technických, organizačních, finančních nebo jiných
příčin, je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy o dílo povinen
vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy o dílo
pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení
od smlouvy o dílo, pokud se nedohodnou jinak.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat s poskytovatelem v rozsahu nezbytně nutném
k dosažení cíle, ke zhotovení díla.

4. Objednatel poskytne poskytovateli údaje potřebné ke zhotovení díla. Poskytovatel takto
získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy o dílo a neposkytne je třetí straně.

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 (patnácti) dnů od uzavření této smlouvy. Tím
není dotčeno oprávnění poskytovatele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že objednatel
bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

7. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy o dílo
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže
je ve smlouvě o dílo výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují,
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Poskytovatel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny díla.

9. Objednatel předá poskytovateli veškeré své interní předpisy týkající se bezpečnosti práce,
požární ochrany a ekologie v daném místě plnění předmětu díla a poskytovatel se zavazuje
tyto předpisy dodržovat.

10. Poskytovatel zajistí prokazatelně seznámení svých pracovníků s interními předpisy
objednatele týkající se bezpečnosti práce v daném místě plnění předmětu díla.

11. Poskytovatel odpovídá za řádné plnění předmětu díla svými zaměstnanci a za všechny škody,
které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě
plnění předmětu díla a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

12

12. Poskytovatel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností. Pojistné smlouva musí být
udržována v účinnosti po celou dobu provádění díla. Podkladem pro stanovení vzniklé škody
bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok
na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

XIX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou o
dílo, si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy o
dílo, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být
odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana
shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního
čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv
a povinností poskytovatele a objednatele předmětného díla v souvislosti s  uzavíranou
smlouvou o dílo a v souvislosti s činnostmi, které následně bude objednatel a poskytovatel
díla realizovat.

3. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu,
po dvou každé smluvní straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků této smlouvy o dílo slouží pouze k orientaci a nemají vliv
na interpretaci jejího obsahu.

5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou o dílo výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou o dílo
budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě
nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné
a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor
k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně
příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost
výlučnou.

8. Tato smlouva o dílo může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této smlouvy o dílo,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují
oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.



SoD „Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“, kód akce: A2304

13

10. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárním orgánem obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1: Oceněný soupis služeb, prací a dodávek s výkazem výměr
- Příloha č. 2: Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

V Chlumci dne 29. 8. 2017 V Českém Brodě dne 31. 8. 2017

Ing. Petr Lenc                                                                Luboš Rosenreiter
                        ředitel                                                                                jednatel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik                                                ROZA CZ, s.r.o.
                     (objednatel)                                                                      (poskytovatel)



PŘÍLOHA č. 1
smlouvy o dílo, na akci

„Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“
Kód akce: A2304

č. KLA/Po/226/2017

Oceněný soupis služeb, prací a dodávek s výkazem výměr



macmmmis”.E,

inN3,2..”.3;
.8

:8maQ...izzfim”2

F:2EE

.V

9,;

MgflNfiwm

2%vmmvmofivn
vwvNoo.womvov5.32.8

2860N

made.

ovwmwéww
I»E8.mmg83020:...

F550_‘

mmvmm_.

Inam5wm>

mi>InaNon

waom

220

ox>Ewémomcwo

Inn3.?.x.
>Ina3wEwémo
ox>960

tomdoéo”82mm
”Essocw

“@2830
HOmv;

5m

_m__wozow

2960+832505

825€6.30

8%«532%:-

Efiocomc_m>com83253

2m>uomonimm”238m
m0<._:._._n_<xM_mREKAPITULACE

Stavba: Rekultivace Odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče
übjekt: Odva! Tuchlovice + Odvaly Schoeller
Část
JKSO:

Objedna'tel:
Zhotovitel:
Datum: 04.04.2017

_ Cena V Kč Ceıkem Sazba DPH v % Výše DPH Cena celkem v KčČíslo Pop's bez DPH V KČ Včetně DPH
1 2 3 4 5 6

1 Odval Tuchlovice 198 485,00 21 41 681,85 240 166,85
2 Odvaly Schoeller 401 505,00 21 84 316,05 485 821,05

Ràšíäiš §32 'fa-ťa
`_ :870 [54 Mám-z :211

ie: 2483091 7. ['ìflıćız 022483091?
"ıˇøı.ffz-ı×; 313 582 370

TUL; 724 229 095



KRYCI LIST ROZPOCTU
Rekullivace odvalu Tuchlovice a odvalu Schoeller— né—slednéNa‘zev stavby
pece

JKSO

Nézev objektu Odval Tuchlovice ECO

Nézev éésti Misto Tuchlovice
__ _ __ _

IC 'DIC
_ _ __—

Objednatel WPalivovy—kombina’tUstI',-_s.—p.——H—
I ---—-— —

$002536
I U —

CZOTO0%5—3_6 1

Projektant
1

—_— ——I— _-

Zhotovitel
—

1
— _ _ —— —

0020011111010 Zpracoval
- -------—--- —

Dne7 W _— _
0470:2017

7

Mérné uéelové jednotky

Poéet Naklady / 1 m.j. Poéet Néklady/1 m..j Poéet 1 Naklady / 1 m.j.—---———-
0—" O00-"

I
_——0————— "TOO

— ———-—— ——
——O—1 ——000

Rozpoétové néklady v CZK

A IZakladni rozp naklady B Doplnkové naklady C Vedlejsi rozpoctové naklady

1 HSV Dodévjqjl—_n————O—,00— 13—10mm prescasn _—————“—0—00m13 Zarizenim—
—

—I_—0,_OO

"2— Monta’z 198—;8;00 —S9—gez_1;evnépod! "0730— Igggk—to;préce
_ ——fl ——

_60—0—

5"0393030 000 T0K000102941; 0'00"}?0'22W—
" " "

0,00—
4 Mom;

_W
__000 0'

W
000 10 mQnRy—"W—W

' _
000

{Mm
_ _

000
"WWW——

77m“
W ' _

0,00
'

’0“ 00313;
'— _

E
W_

181mm mpéau—_'__W
' W

000
7—:ZRN(r 1:10—— 198 48500 12 DN(—I.10—1—0"

“—1
0,00 19 VRN(—r.—1;-1—8)WO,OO

20 HZS 0,00 21 Kompl. cinnost_ 0,00 22 OstaIII—i-n—a'klady
'——

0,00

Projektant D Celkové naklady

210—5000533932
_.

198 485,00
EEELfliBOEEE__ ..._REE‘EE’_..____ __ _ -_ 2:15 % _ . 9.0.9301L"... -..Q’_QO_
Objednatel 25 21 % 198 48500 DPH 41 681,85

26Tcé;_a—;DEIT(-:23--25) 240 166,85

P?£“'fl.a_.FLdRiS_ 39.2920 __... . E-.._ffip°éty79dp.°§.t>'. _ ...._
Zhotovitel 27 Dodavky objednatele

__0
OO

28 0002255030'5'
' "

000
Datum a podpis Razitko 29 Zvyhodném + '

000



REKAPITU LACE ROZPOCTU
Stavba: Rekullivace odvalu Tuchlovice a odvalfi Schoeller — nésledna’ péée
Objekt: Odval Tuchlovice
Cést:
JKSO:

Objednatel: Palivovy kombina’t Usti, s.p.
Zhotovitel:
Datum: 04.04.2017

Kéd _ _ .. Popis ____ Cena celkerfl __1 2 3
HSV Préce a dodévky HSV 198 485,00

1 Zemni préce 198 485,00
Celkem 198 485,00



3;ENEN0.. r.V.7
:

22%..
M.~0%, .

L......¢Q

32253
0.5iafimfi
..:

...,965.
EEm /

00mwv00v

5330

0.500.000
500.0000005an«E..m

mvim93A303m:xmmmEm

Eowom500000?

v.0

3m8.02m8.380.099.

13933

22288.

Exo

0.500.000
EV0v.0

000.005

vowNE75323.m>

w;00::w>mm>EEmnmEm

32$:

E0030

NF50000?5mxv

,.__E000ononno

0E00000mm00F000000mwNE

Em?m$0525;

«:630;$3:02»E38025:

mcmoagwuUEmNmm

EwEwONvNmvmrmmmxm

OJN00.000
20nd000.000
mmm3.

2.9.5760

039..

£855:

zw>Nsicwnowcgw

EmtOxm

:955:3

£25295200

mgmmmv.m

2;.v0—

0.em0002“on005000.09
0_.NENE0002‘moi

_‘00xF

LLL

>£OO_Q

w>0v=00
N>=®~0x
w_..CE

00—0—0

0CDEx

DLmME—EQ

D;_O:wmC_>On_x

_cm:wto

DOV

rONF

:

8.53a:8?.EEwNFa

00.33

02

>wI>x>fluou
mwowi

>9;0

.m.rl.-.-.
.m..i.l..w|!...i

.Nm:

....:........m,

....m.Nhv 1%96583
W.558___ 25$53.828

88W36852:2mach.

:58Ex28.Emoa

mBméoéonE200

”ESEEN

d5535:5o>>o>=mm.EsamEo
Uvz)

umwo

830203

226063.50

wwwa

«269$:.3:855

0.560m8325:...

2m>uo83::i”323m
FMOOQNOmROZPOČET

Btavba: Rekultivace Odvalu Tuchlovice a Odvalů Schoeller - následná péče
Objekt: Odvał Tuchlovice
Část:
JKSO:

Objednatel: Palivový kombinát Ústí. S.p.
Ehotovilel:
Datum: 04.04.2017

É . ˇ . Množství Cena SazbaPČ: __l TTL Klř'ř' K0“ ”?'_°Zk_ˇ__ __ _ __ ________ __ P°É'S_ _ _ _ _ _ _ __ _ 11. cę'kšżm___ Jednotková _ _Éela želke'“ __Dfšfl1 2 3 4 o 6 7 8 9 10
D HSV Práce a dodávky HSV 198 485.00
D 1 Zennflfnáce 19848530

111201103 ˇ ' ˇ ` ° ° ˇ ' ˇ '
1 K 001 Oˇdstranem

krovın a stromu prumeru kmene do 100 mm ı s koreny Z celkove plochy
m2 10 100.000 5'50 55 550'00 21,0pres 10000 m2

184813111 , _ˇ , n , ˇ“ _„ W2 K 232 Ochrana lesmch kultur protı skodam zpusobenych zverı naterem nebo postrıkem kus 25 000,000 0.70 17 500.00 21 .O
184851242 ˇ' " ` ˇ ' ˇ ' ˇ ˇ - ˇ ' '° 'ˇ

3 K 232 Ozınanı Sazenıc celoplosne krovmorezem sklon pres 1.5 spatna vıdıtelnost a vysky
mz 25 000.000 1'00 25 000.00 21'0od30d0600m

4 K 231 185803112 Ošetření trávníku Shrabânim ve svahu do 1:2 vč. odvezení m2 104 700,000 0.40 41 880,00 21.0
5 K R3 Repelentni přípravek kg 150,000 45.00 6 750.00 21,0
6 K 183553821 Sečení směsek na ploše >5ha sk|.<5 St. m2 79 700.000 0.65 51 805.00 21,0

Celkem 198 485,00

3%? :21:1 v“.-i' .' š I l'ı _(J
üˇšèn /SLEÄ Ĺ'àìhj 51'/ (Í'f' "If

HI“ QÄ '2m (Vi Mám: lł'l'í
üa

n
48.30917. DEC; (Íľ}-”;*n8'gı)( f“rniırflx: " " ˇ ` 'ˇ "M:š-'iąš .552 'ammí..- 72/1229 než;

'



KRYCI LIST ROZPOCTU
‘Rekultivaceodvalu Tuchlovice a odvalu Séhééllér— néslednaNa’zev stavby
péce JKSO

I

Na’zev objektu Odvaly Schoeller ECO

Nézev (“:ésti Misto Schoeller
_ _ ._ __.______.__ __ .______

IC 13763___.
_ ____ _1

Objednatel nljvovy kombina’It-_L-'Js—ti,—sp.——m
_

'Kom—s—se
____ I

02000-255671-
Projektant 1

>——- I _

1

- _——_ _._-

Zhotovitel
_ _

:—_
________._

1

RopZejcislou-Z—51g/Q—u
-- _ ———

Dn-efl ______. ____ _._.._.

04.04."2012:777777777

Mérné a I'Iéelové jednotky

Poéet Néklady/ 1 m.j_ Poéet Néklady/ 1 mj Poéet Néklady/ 1 m.j.— ’ ' Q
'o""_‘" o,'od""_'"_— 0 “Mi

"_"—
o 0,30"

Rozpoétové néklady v CZK

A Zékladni rozp. naklady B IDopInkovél naklady C Vedlejéi rozpoétové néklady
1'ilév 50541;;

' Q“
o oo '5preceQQes—CQ; "_"'_(i56'13'zgazemTvenI—sté ______

"—055
2— gogiaz 401-50;,60 9 Bez pevn;po—In—mu— 0,60— 14 Projéktc-jve‘ pré-ge

—— _ "—“—
0,00—

_3 PSV Doda’vky
"

0,60—I-10—Kulturn—i—pématka
— _ "

0,00- ‘15-"L';mnivlivy_
-————-

——O,DO

? Moméz
_"

Io,oo 71“"—
'_ ' " "

73—66"16 509075.17“
"""""""

'ojo5
5"-?I'Il"'S'OQQQky

" '
0,00

_________
_TQEIQQIQ.

""""__'__' ___"
0,00—

F MQnQQQ'fl" 5:$_"""__
"_—

Is'fifzpw'u
'_""__

"“636
7 ZRN(r 1-6) 401 505,00 12DN (F. 5-11)

————
0,00 19—;IRN (r 1313......_-_-_ 0,00

201s
.__._—

0,00 2—11—Kc;pl.—cinnost 0,00 _22—Hcgt—atni néklady
—

0,00

Projektant D Celkové néklady
ELIE—7.121922 401 505,00

Pawnlafleia ______..Razitk° ____ __ _3_15_%. _______.._9’_°° DPH________ 0: O_O_Objednatel 25 21 % 401 50500 DPH 84 316,05

2—6—0enaSPH(r. 23-2-5) 485 821,05

Datuma.93d9i_s_.._. .__.Fiazitk_° _ _ _ __E_..___Pfim? “"35”" ___ _ _
Zhotovitel 27 Doda‘vky objednatele 0,00

QQ'QLQUQQIQdoIOQka
Q " Q " "

0,00
Datum a podpis Razitko 29 Zvyhodnéni + -

’

45432;: 13.: SW
2?: .54 5155c 211

12: 7. rwe; 222.483

“\‘\





was

ownfink.u7;.

0.0,N000;.”50:0...

NvmcmwmU

“v.5_\.__monm,¢m
a:

Sam9&5
we0km

myNa”0%w

00nonEv

Emioo

oém00.005
000.0.,v

000.039.

x3923

EEwBamm

mmxor

0.K00.3w000000000.0._.=8c39.25::mE5020255.30

_Em~0890.39comimfiomeSE;5.8%.

223000

v.m

0.K0003.300.0000.00“
0EE0.~on0;mama

2m?:0E38530mmozwcwfii

m>:m_q
N28200

Emznwnom

$38000

xm

0,500.005
000.0?

000.20we.soEEwN

09.6333End5%?on29.3280

93:03

£20663
_«.5003500000xn

0.500000
E050000.000
00we.

oEwoa000:5.9c

:0509050803

Emqm

:035:3.

£25228:00

:55vmamx0

0.E000$53000000.00009NE0w0v:mmg?

320m:18.083530

50800?v.m

0.300.000
300.05000.00N8.

0.3mcwE?.Eoowm9:29.809

5805

65523no:

oormtmmo

xv

0.500.0mm000Y0000.000

mwwNEEw~w>uo_w>
m;on=2m>mm>EEmnmEm

EEE:

EmbmmoNF50m5mxm

0.500.000
0000;

000.00000NEEu00on00no

$2.00vmamv.N 5%?
a.85253

«Exam

0;.3%.

coinE33055:

050328

075w
_«ENC

o.a8.8mNa8580.802NENE089at

2:BS::5xr L._

E85.

w>9=woN3.39.
w_EE03on98::35505

0:55a£5:Ewcmzwno

00.000

Evmama

EEoNvD

00.30

Ev

>w:33002.
m805

>w:o

lowlilllm..lml.--..
.Ni-.-

.|o..I:....m.

-v:nN..0 Ina.m>9=ocuw_Ewéoo

fl.. mnumwv=mo950

950

3.30:5.:2mien.

iwgoa

00v.20v.>0,
Won.

2030.3HE300
083065

.3

53@359.062.8”@2330
H09:,

523

m=mocow>560

“3330

wow;

«cumin:15:8c

0326m832:2;

2m>0owomzziwm28220
HMUOQNOKROZPOČET

Stavba: Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče
Objekt: Odvaly Schoeller
Část:
JKSO:

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.
Zhotovitel:
Datum: 04.04.2017

ˇ . ˇ . Množství Cena Sazba-39' TV KŠŤŤ' __ K0“ pO'OZkY __.

- _FŤÍÉ'Í____ ._ . . _ __-- MJ ...__cšlkem _ -..sama _ Ce“a_Ĺ'3'kí“`__fl4.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D HSV Práce a dodávky HSV 401 505,00
D 1 Zemní práce 401 505,00

1 K 001 111201103 Oˇdstranenı krovın a stromu prumeru kmene do 100 mm ı s koreny Z celkove plochy
mz 15 000.000 5150 82 500.00 2110pres 10000 m2

2 K 232 184851242 Ozınanı sazenıc celoplosne krovınorezem sklon pres 1:5 Spatna vıdıtelnost a vysky
m2 30 000,000 1'00 30 000'00 2110od 30 do 60 cm

3 K 231 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 vč. odvezení m2 225 800,000 0,40 90 320,00 21,0
4 K 052172100 Tyče odkorněné, průměr 100m, délka 2200m - výměna kůlů ks 200,000 79,80 15 960,00 21,0
5 K 183553821 Sečeni smësek na ploše >5ha sk|.<5 St. n12 195 800,000 0,65 127 270,00 21,0
6 K 232 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 30 000,000 0,70 21 000,00 21,0
7 K 966062111 Boura'ní plotových sloupků dřevěných do výšky 2,5m zasypaných zeminou kus 673,000 10,00 6 730,00 21,0
8 K 966071822 Rozebíra'ní oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými Oky výšky přes 1,6 do 2,0m m 1 750,000 9,00 15 750,00 21 ,O
9 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivaci území ovlivněných důlní a hutnickou činností T 5,500 950,00 5 225,00 21,0
10 K R3 Repelentni přípravek kg 150,000 45,00 6 750,00 21,0

Celkem 401 505,00

132,13. 12323.“. rfè
27 0 64 Měšec: 211

lb.- 248309'17. Dšo; (3224830917
".ı'oL/Í'á-tx: 313 50.2 370

Tel.: 724 229 095



PŘÍLOHA č. 2
smlouvy o dílo, na akci

„Rekultivace odvalu Tuchlovice a odvalů Schoeller - následná péče“
Kód akce: A2304

č. KLA/Po/226/2017

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek



č. X

Sledované období: XXXXX Příslušný rok: XXXX Počet příloh: X

Zhotovitel: IČO XXXXX DIČ XXXXX   

Název a sídlo:  XXXXXXXXXXXX

Objednatel: IČO   00007536 DIČ   CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2

403 39  CHLUMEC

č. smlouvy o dílo objednatele: XXXXXXXX

č. smlouvy o dílo zhotovitele: XXXXXXXX

Název smlouvy o dílo: XXXXXXXX

Místo plnění díla:        XXXXXXXXXXXXXXX Číslo zakázky: XXX
Celková cena za dílo bez DPH: 10 000,00 Kč

Celková cena za dílo včetně  DPH: 12 100,00 Kč

Kód akce: XXXX
Odsouhlasené údaje

Na základě tohoto zjišťovací protokolu zhotovitel předává a objednavatel přebírá objemy služeb, prací a dodávek dle smlouvy o dílo vyhotovéné v souladu s občanským zákoníkem.

Za zhotovitele: XXXXXXXXX Podpis:

Za objednatele: XXXXXXXXX Podpis:  

Dne: XXXXX

VZOR ZJIŠŤOVACÍHO PROTOKOLU NA PROVEDENÉ SLUŽBY, PRÁCE a DODÁVKY DLE PŘEDMĚTU DÍLA

Celkem k úhradě 6 050,00 Kč 6 050,00 Kč

Služby, práce a dodávky - 
dokončené 

2 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

DPH 21% 420,00 Kč 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

Zjišťovací protokol na provedené služby, práce a dodávky dle předmětu díla

Finanční objem                                                     

v příslušném roce:                                      

8 000,- Kč

Celkem od zahájení služeb, prací a 

dodávek  do konce předchozího 

měsíce příslušného roku 

Ve sledovaném měsíci 

příslušného roku

Od zahájení služeb, prací           

a dodávek v příslušném roce 

do konce sledovaného 

měsíce  

 Zbývá k dokončení 

celého díla

3 000,00 Kč

630,00 Kč

Celkový finanční 

objem od zahájení 

služeb, prací a 

dodávek

7 000,00 Kč

1 470,00 Kč



Vysvětlivky ke zjišťovacímu protokolu na provedené služby, práce a dodávky dle předmětu
díla

Celková cena
za provedené služby,
práce a dodávky
bez DPH:

10 000,00 Kč

Celková cena
za provedené služby,
práce a dodávky
včetně DPH:

12 100,00 Kč

Jedná se o celkový předpokládaný finanční objem služeb, prací
a dodávek, který bude realizován v příslušném roce dle smlouvy
o dílo (například pro rok 2012).

Jedná se o celkový finanční objem provedených služeb, prací a
dodávek od zahájení (např. květen 2011) do konce předchozího
měsíce před aktuálním měsícem pro fakturaci (např. fakturace je za
měsíc červenec 2012, celková částka bude za období květen 2011

                                          až červen 2012).

Celková finanční částka k fakturaci za realizované služby, práce a
dodávky ve sledovaném měsíci v příslušném roce (např. červenec
2012).

Celková finanční částka za realizované služby, práce a dodávky
za celé kontrolované období v kalendářním roce.

Celkový finanční objem za realizované služby, práce a dodávky
od jejich zahájení (např. květen 2011) do posledního fakturovaného
měsíce (např. červenec 2012).

Rozdíl od celkové částky za již realizované služby, práce a dodávky
a celkové částky dle smlouvy o dílo.

Finanční objem
v příslušném roce:

8 000,- Kč

Celkem od zahájení služeb,
prací a dodávek do konce

předchozího měsíce
příslušného roku

Ve sledovaném měsíci
příslušného roku

Od zahájení v příslušném roce
do konce sledovaného měsíce

Celkový finanční objem
od zahájení služeb, prací a

dodávek

Zbývá k dokončení celého díla


	Smlouva o dílo, na akci
	I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO
	VI. CENA ZA DÍLO




